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Contenidos

Estructura y fechas

Evaluacion

Contacto



Estructura y fechas

Practicum | (genérico; 18 ECTS — 4 semanas, segundo
cuatrimestre, 17/02/19 a 13/03/19).

Practicum Il (de mencion e Infantil; 26 ECTS —de 4 a
11 semanas; primer cuatrimestre, 04/11/19 a 29/11/19 6

04/11/19 a 31/01/20).




Evaluacion

 Actividades de inicio y seguimiento (tutor académico).

« Memoria de practicas (tutor académico).

 Plantilla de evaluacion (tutor profesional). Estructurada por
items a valorar y propuesta de calificacion global.

 Contacto: fluido, principalmente por email o teleféonicamente y
con visita gobernada por el tutor profesional.

|




Contacto
RN

COORDINADORES DEL
PRACTICUM

RN RN

Miriam Ramos GOmez Ricardo Santos Labrador
(practicum.primaria@frayluis.com) (practicum.infantil@frayluis.com)
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Contacto

Tutores — Practicum | (Infantil y
Primaria)

Practicum I: Miriam Ramos (Dpto.
Filosofia, Psicologia y Pedagogia;
miriam.ramos@frayluis.com)
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Contacto

Tutores — Practicum Il J

L

6el Grado de Educacion Primaria: \

* De la Mencion de AL: Paloma No (Dpto. Filosofia, Psicologia y Pedagogia; paloma.no@frayluis.com);
Teresa Garcia (Dpto. Filosofia, Psicologia y Pedagogia; teresa.garcia@frayluis.com) y Miriam Ramos
(Dpto. Filosofia, Psicologia y Pedagogia; miriam.ramos@frayluis.com).

* De la Mencion de EE: Teresa Garcia (Dpto. Filosofia, Psicologia y Pedagogia;
teresa.garcia@frayluis.com).

» De la Mencion de Inglés: Patricia Gutierrez (Dpto. de Lengua Castellana y Lengua Inglesa;
patricia.gutierrez@frayluis.com)

* De la Mencion de EF: Ricardo Santos (Dpto. Artes y Educacion Fisica; ricardo.santos@frayluis.com).

* Del Grado de Educacion Infantil:
&Ma Victoria Vega (Dpto. Matematicas y Ciencias Experimentales; victoria.vega@frayluis.com) /




